

H. Cámara de Diputados de la Nación

Presidencia
5373-D-17
SVT

Buenos Aires, 08 NOV 2017

Señor Presidente de la Nación.

Tengo el honor de dirigirme al señor Presidente, comunicándole que esta H. Cámara ha aprobado, en sesión de la fecha, la siguiente declaración.

LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN

DECLARA:

Declarar su beneplácito por los 50 años de la obtención por parte de Racing Club del título de Campeón del Mundo y otorgarle a quienes fueron protagonistas de esa histórica jornada para el deporte argentino, el "Diploma al Mérito Deportivo" a cumplirse el 4 de noviembre de 2017.

Saludo a usted muy atentamente.





H. Cámara de Diputados de la Nación

Presidencia
5373-D-17
SVT

LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN

DECLARA:

Declarar su beneplácito por los 50 años de la obtención por parte de Racing Club del título de Campeón del Mundo y otorgarle a quienes fueron protagonistas de esa histórica jornada para el deporte argentino, el "Diploma al Mérito Deportivo" a cumplirse el 4 de noviembre de 2017.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN, EN BUENOS AIRES, EL ... 0 8 NOV 2017



× A